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خانه نو، سرویس خبری برای اهل افغانستان در امریکا است

نوی کور، په امریکا که د افغانانو لپاره یو خبری خدمت دی 
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فرمان های اجرایی ترمپ؛ نگرانی خانواده هایی

که منتظر پیوستن عزیزان شان استند

امضای بیش از ۲۰ فرمان اجرایی مرتبط به مهاجرت 

تلاش برای استثنا قرار دادن افغان ها از فرمان های ترمپ

سه ماه تعلیق برنامه های مهاجرتی؛ چشم امید به آینده دوخته

شده است
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لطفاً پشنهاد یا نظرتان را با ما شریک

کنید
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فرمان های اجرایی ترمپ؛ نگرانی خانواده هایی که

منتظر پیوستن عزیزان شان استند

دونالد ترمپ با گرفتن قدرت در ۲۰ جنوری سال روان، بیش

از ۲۰ فرمان اجرایی مرتبط به مهاجرت را امضا کرد. در پی
امضای این فرمان ها، هزاران افغان که قصد مهاجرت به

امریکا را داشتند، متاثر شدند. شماری از خانواده هایی که

حدود سه سال پیش به امریکا آمده بودند و منتظر

عزیزان شان بودند نیز از این فرمان ها متاثر شدند. شماری از

این خانواده ها در گفت وگو با خانه نو، از نگرانی شان در رابطه

به خانواده های شان که در افغانستان باقی مانده اند، صحبت
می کند. 

مهتاب نام مستعار می گوید که پدر، دو برادر و دو خواهرش

در افغانستان مانده است. وی با مادر و یک برادر خود،
حدود سه سال پیش در ایالت مینه سوتای امریکا آمده

است. مهتاب می گوید که در این مدت همیشه نگران

خانواده اش بوده است. به گفته وی، کارهای مهاجرتی
خانواده اش تا حد زیادی پیش رفته بود، اما فرمان اجرایی
ترمپ، طی مراحل برنامه مهاجرتی خانواده اش را به تاخیر

انداخته است. طی مراحل کارهای مهاجرتی خانواده مهتاب

به همکاری اداره USRAP انجام می شد، اما با آمدن مجدد
دونالد ترمپ به قدرت، طی مراحل کارهای مهاجرتی تا سه

ماه تعلیق شده است. مهتاب می گوید که اکنون خانواده اش
در افغانستان بیش تر از پیش نگران استند که فرصت آمدن
به امریکا را از دست ندهند. وی تاکید کرد که خانواده اش در
افغانستان، احساس امنیت نمی کند و درآمدی هم ندارد. در

حال حاضر مهتاب، بیش تر مصارف خانواده  اش را از اینجا

می فرستد. به گفته وی آرزو دارد که هرچه زودتر خانواده اش

از کابل به امریکا بیاید. این خانواده افغان از اداره جدید
رییس جمهور ترمپ خواست که افغان ها را از فرمان های

خود استثنا قرار دهد. به گفته مهتاب، زنده گی تحت

حاکمیت طالبان برای همه و به ویژه زنان بسیار ترسناک و

تاریک است. در کنار خانواده مهتاب، هزاران افغان دیگر از

این فرمان ها متاثر شده اند. 

بنیاد انتقال افغان ها (افغان ایویک) به تازه گی در اعلامیه ای
خود گفته است که حدود بیست هزار متحد افغان امریکایی
ها و خانواده های شان تحت تأثیر این دستور اداره ترمپ قرار
گرفته و با آینده نا معلوم مواجه شده  ند. بیشتر

درخواست های این افغان ها پذیرفته شده است و بعد از

مصاحبه  ها در سفارت امریکا و سازمان بین المللی مهاجرت

(آی او ام)، آن ها منتظر پرواز به امریکا بودند.

ادامه ...

در پی این تصمیم ترمپ، شماری از کهنه سربازان امریکا و
اعضای مجلس نماینده گان امریکا از دونالد ترمپ

خواستند که افغان ها را در این پروسه استثنا قرار دهد. با

این حال جی دی ونس، معاون دونالد ترمپ می گوید که

آنان به هزار مهاجر افغان که به از لحاظ امنیتی درست

بررسی نشده باشد، اجازه جابجایی در امریکا را نمی دهد.

جی دی ونس، معاون رئیس جمهور امریکا، در مصاحبه با

شبکه سی بی اس، از تصمیم دونالد ترمپ درباره تعلیق
برنامه انتقال پناهندگان افغان با قاطعیت دفاع کرد. او

گفت که پرونده های برخی از پناهجویان قبل از ورود به

ایالات متحده از نظر امنیتی به درستی بررسی نشده و

نگرانی  ایجاد کرده است. در همین حال محمد (نام

مستعار) می گوید که خانواده اش برای طی مراحل کارهای

مهاجرتی شان حدود یک ماه پیش به قطر منتقل شده بود.

به گفته محمد، پس از تصمیم ترمپ، اکنون سرنوشت
خانواده اش ناروشن است. محمد می گوید که برای
خانواده اش در امریکا خانه کرایه گرفته است، اما نمی داند
که چه وقت خانواده اش به وی می پیوندد. به گفته محمد،
وی حدود سه سال منتظر طی مراحل کارهای مهاجرتی

خانواده اش است. محمد یادآور شد که پس از اجرایی
شدن فرمان ترمپ، شب ها خواب نمی رود و به این فکر

می  کند که چه وقت خانواده اش به وی خواهد پیوست. وی

تاکید کرد که وضعیت افغانستان برای همه روشن است و

باید رییس جمهور ترمپ، افغان ها را استثنا قرار دهد.

محمد تصریح کرد که انتظار برای خانواده، سخت ترین

تجربه زنده گی اش در امریکا بوده است. 

 با این حال امیدواری وجود دارد که پس از سه ماه،
محدودیت فرمان های ترمپ مبنی بر برنامه های مهاجرتی

برداشته شود و هزاران افغان قادر به مهاجرت به امریکا

شوند. دولت امریکا، پس از سقوط افغانستان در آگیست

سال ۲۰۲۱، حدود ۱۸۰ هزار افغان از همکاران سابقش را به

این کشور انتقال داده است. شماری از این افغان ها که

ً در امریکا جابجا شده اند، در پی قطع کمک های دولت اخیرا

امریکا مبنی برجابجایی مهاجران در وضعیت بدی قرار

دارند. علی (نام مستعار) حدود سه ماه پیش به امریکا آمده

است. وی می گوید، نهادی که مسوولیت جابجایی و

پرداخت کرایه خانه اش را تا ۶ ماه برعهده داشت، یک

هفته پیش خبر داده است که دیگر قادر به پرداخت کرایه
خانه اش نیست. وی اکنون دنبال کار می گردد، تا بتواند
کرایه خانه اش را بپردازد. قطع کمک های مالی برای

جابجای مهاجران در امریکا، هزاران مهاجر افغان را متاثر

ساخته است. با وجود نگرانی  مهاجران افغان، شماری از

نهادهای حامی حقوق مهاجران و اعضای مجلس

نماینده گان امریکا تلاش دارند که پروسه مهاجرتی افغان ها

دوباره از سر گرفته شود. 


